monedas - cuyas características principales se detallan a continuación: 

Agente de Pago en el Exterior: Caja de Valores. 

Fecha de pago: 02/03/2026 

Horario de pago: De 10 a 15 horas.  

Capital que se abona: - 

Porcentaje de capital que se abonan: - 

Interés en USD: USD 361,421.91- (Trescientos sesenta y un mil cuatrocientos veintiuno con 

91/100) 

Período al que corresponden los intereses: Desde el 30 de noviembre de 2025 al 01 de marzo  

de 2026, inclusive. 

Tasa de interés del período: 6,00% 

Porcentaje de intereses sobre el capital que se abonan: 1.5123% 

Identificación de las Obligaciones Negociables: